TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO 16ª REGIÃO
Setor: DIRG  - Operador: 1998
Protocolo: 000-04148/2019

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

PROTOCOLO:  4148/2019.  OBJETO: despesa  com  pagamento  de  taxas  referentes  às
Anotações de Responsabilidade Técnica (ART) do Orçamento da Requalificação da Fachada
do  Fórum,  objeto  do  PA  2508/17,  do  Orçamento  da  Manutenção  Predial  objeto  da
Concorrência 01/19 e do Projeto referente ao plano de Prevenção e Combate a Incêndio e
Pânico dos prédios Sede, Anexo B e CTIC-Engenharia, objeto do PA 9368/17. CONTRATANTE:
TRT-16ª Região. CONTRATADO: Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado Do
Maranhão (CREA-MA). VALOR: R$ 257,88 (duzentos e cinquenta e sete reais e oitenta e oito
centavos). FUND. LEGAL: art. 25, caput, Lei nº 8.666/93. RECONHECIMENTO em 07/06/2019,
por Celson de Jesus Moreira Costa, Diretor-Geral. RATIFICAÇÃO em 10/06/2019, por Solange
Cristina Passos de Castro Cordeiro, Des. Presidente.

/kr

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

S
E
R
V
I
D
O
R

C
E
L
S
O
N

D
E

J
E
S
U
S

M
O
R
E
I
R
A

C
O
S
T
A

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

1
0
/
0
6
/
2
0
1
9

1
6
:
1
8
:
3
1

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

1
1
B
4
3
5
D
9
8
6
.
5
0
E
C
B
1
3
1
B
B
.
8
0
8
A
0
9
2
F
9
9
.
A
1
D
9
F
0
A
B
5
2

Confira a autenticidade deste documento em http://www.trt16.jus.br/validardocumento
Identificador de autenticação: 1004148.2019.000.54213 Seq. null -  p. 1 de 1